
日 商品名【昼食】 原材料 アレルギー

鶏のスパイス炒め
スチームチキン、トマトミックスソース、たまねぎ、黄ピーマン、ピーマン、食用調合油、食塩、ガーリックパウ
ダー、チリパウダー、パプリカパウダー、ジンジャーパウダー／酢酸Ｎａ、加工澱粉、ポリリン酸Ｎａ、酢酸Ｃａ、
増粘多糖類、ショ糖エステル、塩化Ｃａ、調味料（アミノ酸）

鶏肉,大豆

若竹煮
たけのこ水煮、醤油、乾燥ワカメ、上白糖、風味調味料／酢酸Ｎａ、調味料（アミノ酸等）、酢酸Ｃａ、ショ糖エス
テル、ｐＨ調整剤

大豆,小麦

炒り豆腐
冷凍豆腐、スチームチキン、全卵、にんじん、ねぎ、ぶなしめじ、煮物つゆ、食用調合油、かまぼこ、醤油／加工澱
粉、酢酸Ｎａ、安定剤（加工澱粉）、ｐＨ調整剤、豆腐用凝固剤、酢酸Ｃａ、ソルビット、ポリリン酸Ｎａ、調味料
（アミノ酸等）、ショ糖エステル、着色料（カラメル、コチニール）

大豆,鶏肉,卵,小麦,ごま,乳成分

ズッキーニのみぞれしそ風味
ズッキーニ、ゆでじゃがいも、竹輪、煮物つゆ、食用調合油、しそ、乾燥大根パウダー、生姜、食塩／酢酸Ｎａ、加
工澱粉、酢酸Ｃａ、増粘多糖類、調味料（アミノ酸等）、ショ糖エステル、着色料（カラメル）、ソルビット

大豆,小麦

　　　　　　　12月のお弁当原材料・アレルギー一覧表

25日
(金)

★★　お弁当業者の特徴をご紹介　★★

　●皆様に飽きがこないよう、おかずの種類を数百種以上取りそろえています。

　●全てのおかずが熟練した調理員の手作りです。

　●100%国内工場出荷ですので、安心・安全です。


